2020年 10月 20日

お 客 様 各 位

埼玉県鶴ヶ島市脚折 1646 番

株 式 会 社  ベ  ル  ク

ベルク流山おおたかの森店内ベーカリーショップ

「パン・コキール」従業員の新型コロナウイルス感染のお知らせ

2020年 10月 19日（月）に、ベルク流山おおたかの森店内ベーカリーショップ「パン・

コキール」に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染したとの報告がありました。

当該従業員の最終出勤日は 10月 14日（水）となります。所轄保健所より濃厚接触者は

おらず、営業に差し支えないとの連絡がございましたが、お客様および従業員の安全と健

康を最優先に考え、10月 19日（月）夜間より、外部清掃専門業者による消毒作業を実施

し完了いたしましたので、お知らせいたします。

当社では、対策本部を設置し、新型コロナウイルス感染症予防に努めてまいりました。

今後も引き続き、ベルク全店において新型コロナウイルス感染症予防対策を継続してまい

ります。

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 ベ ル ク 業務サポート部 お客さまサービス課

ＴＥＬ 0120－299－332  （受付時間 9：00～18：00）

ＵＲＬ https://www.belc.jp/contact/service/input